
 

 

ZARZĄDZENIE NR 172/13 

WÓJTA GMINY KUŹNICA 

z dnia 22 października 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z zał. Nr 1.  

§ 2. Dokonać zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z zał. Nr 2.  

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

a) plan dochodów budżetowych 11.459.635 zł, w tym:  

- dochody majątkowe – 378.858 zł 

- dochody bieżące – 11.080.777 zł 

b) plan wydatków budżetowych 12.588.147 zł, w tym:  

- wydatki majątkowe – 2.171.479 zł 

- wydatki bieżące – 10.416.668 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt Gminy Kuźnica 

Jan Kwiatkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 października 2013 r.

Poz. 3791



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 172/13  

Wójta Gminy Kuźnica  

z dnia 22 października 2013 r.  

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna  561 446,00  0  1 962,00  563 408,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

7 000,00  0  1 962,00  8 962,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
7 000,00  0  1 962,00  8 962,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  56 025,00  0  21 225,00  77 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  56 025,00  0  21 225,00  77 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
50 000,00  0  16 500,00  66 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3791



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

  2040  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 

z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych  

6 025,00  0  4 725,00  10 750,00 

bieżące razem: 9 875 319,00 0 23 187,00 9 898 506,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
14 427,00  0  0  14 427,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 378 858,00 0 0 378 858,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
310 400,00  0  0  310 400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3791



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

750   Administracja publiczna  88 000,00  0  1 066,00  89 066,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0 

 75011  Urzędy wojewódzkie  88 000,00  0  1 066,00  89 066,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

88 000,00  0  1 066,00  89 066,00 

852   Pomoc społeczna  1 011 536,00  0  3 296,00  1 014 832,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0 

 85295  Pozostała działalność  11 536,00  0  3 296,00  14 832,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

11 536,00  0  3 296,00  14 832,00 

bieżące razem: 1 177 909,00 0 4 362,00 1 182 271,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0 

Ogółem: 11 432 086,00 0 27 549,00 11 459 635,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
324 827,00 0 0 324 827,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3791



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 172/13  

Wójta Gminy Kuźnica  

z dnia 22 października 2013 r.  

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 
z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

jednostek 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
budżetowych, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą  
6 576,00 6 576,00 0 0 0 6 576,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszeni

e  
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  6 576,00 6 576,00 0 0 0 6 576,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3791



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 
z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

jednostek 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
budżetowych, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka mieszkaniowa  

przed zmianą  195 983,00  195 983,00  194 983,00  85 095,00  109 888,00  0  1 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  11 500,00  11 500,00  11 500,00  0  11 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  207 483,00  207 483,00  206 483,00  85 095,00  121 388,00  0  1 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

przed zmianą  195 983,00  195 983,00  194 983,00  85 095,00  109 888,00  0  1 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  11 500,00  11 500,00  11 500,00  0  11 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  207 483,00  207 483,00  206 483,00  85 095,00  121 388,00  0  1 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  15 500,00  15 500,00  15 500,00  0  15 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  11 500,00  11 500,00  11 500,00  0  11 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  27 000,00  27 000,00  27 000,00  0  27 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

758  Różne rozliczenia  

przed zmianą  101 526,00  101 526,00  101 526,00  0  101 526,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -11 500,00  -11 500,00  -11 500,00  0  -11 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  90 026,00  90 026,00  90 026,00  0  90 026,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3791



 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  

przed zmianą  101 526,00  101 526,00  101 526,00  0  101 526,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -11 500,00  -11 500,00  -11 500,00  0  -11 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  90 026,00  90 026,00  90 026,00  0  90 026,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4810  Rezerwy  

przed zmianą  101 526,00  101 526,00  101 526,00  0  101 526,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -11 500,00  -11 500,00  -11 500,00  0  -11 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  90 026,00  90 026,00  90 026,00  0  90 026,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

852  Pomoc społeczna  

przed zmianą  837 110,00  837 110,00  277 692,00  183 013,00  94 679,00  25 000,00  534 418,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0  -5 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  6 962,00  6 962,00  6 962,00  1 000,00  5 962,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  839 072,00  839 072,00  279 654,00  184 013,00  95 641,00  25 000,00  534 418,00  0  0  0  0  0  0  0 

 85201  
Placówki opiekuńczo-

wychowawcze  

przed zmianą  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0  25 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0  -5 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0  20 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4330  

Zakup usług 

przez 

jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

od innych 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego  

przed zmianą  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0  25 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0  -5 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0  20 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3791



 

 85202  Domy pomocy społecznej  

przed zmianą  35 000,00  35 000,00  35 000,00  0  35 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  35 500,00  35 500,00  35 500,00  0  35 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4330  

Zakup usług 
przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

od innych 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego  

przed zmianą  35 000,00  35 000,00  35 000,00  0  35 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  35 500,00  35 500,00  35 500,00  0  35 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.  

przed zmianą  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0  7 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1 962,00  1 962,00  1 962,00  0  1 962,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  8 962,00  8 962,00  8 962,00  0  8 962,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4130  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne  

przed zmianą  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0  7 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1 962,00  1 962,00  1 962,00  0  1 962,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  8 962,00  8 962,00  8 962,00  0  8 962,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  

przed zmianą  190 786,00  190 786,00  190 786,00  171 535,00  19 251,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4 500,00  4 500,00  4 500,00  1 000,00  3 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  195 286,00  195 286,00  195 286,00  172 535,00  22 751,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3791



 

  4120  

Składki na 

Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  2 699,00  2 699,00  2 699,00  2 699,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  3 699,00  3 699,00  3 699,00  3 699,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0  6 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2 900,00  2 900,00  2 900,00  0  2 900,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  8 900,00  8 900,00  8 900,00  0  8 900,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4700  

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu 

służby 

cywilnej  

przed zmianą  1 900,00  1 900,00  1 900,00  0  1 900,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0  2 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  

przed zmianą  193 533,00  193 533,00  109 454,00  103 475,00  5 979,00  0  84 079,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  21 225,00  21 225,00  0  0  0  0  21 225,00  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  214 758,00  214 758,00  109 454,00  103 475,00  5 979,00  0  105 304,00  0  0  0  0  0  0  0 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  

przed zmianą  77 025,00  77 025,00  0  0  0  0  77 025,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  21 225,00  21 225,00  0  0  0  0  21 225,00  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  98 250,00  98 250,00  0  0  0  0  98 250,00  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3791



 

  3240  
Stypendia dla 

uczniów  

przed zmianą  71 000,00  71 000,00  0  0  0  0  71 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  16 500,00  16 500,00  0  0  0  0  16 500,00  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  87 500,00  87 500,00  0  0  0  0  87 500,00  0  0  0  0  0  0  0 

  3260  

Inne formy 

pomocy dla 

uczniów  

przed zmianą  6 025,00  6 025,00  0  0  0  0  6 025,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  4 725,00  4 725,00  0  0  0  0  4 725,00  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  10 750,00  10 750,00  0  0  0  0  10 750,00  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  11 376 113,00 9 204 634,00 7 508 504,00 4 833 060,00 2 675 444,00 674 962,00 886 026,00 15 142,00 0 120 000,00 2 171 479,00 2 171 479,00 550 543,00 0 

zmniejszenie  -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0 -16 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  39 687,00 39 687,00 18 462,00 1 000,00 17 462,00 0 21 225,00 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  11 399 300,00 9 227 821,00 7 510 466,00 4 834 060,00 2 676 406,00 674 962,00 907 251,00 15 142,00 0 120 000,00 2 171 479,00 2 171 479,00 550 543,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3791



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  

 dotacje na 

zadania 

bieżące  

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

 wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa 

długu 
na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

750  Administracja publiczna  

przed zmianą  88 000,00  88 000,00  88 000,00  78 159,00  9 841,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 066,00  1 066,00  1 066,00  1 066,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  89 066,00  89 066,00  89 066,00  79 225,00  9 841,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  

przed zmianą  88 000,00  88 000,00  88 000,00  78 159,00  9 841,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 066,00  1 066,00  1 066,00  1 066,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  89 066,00  89 066,00  89 066,00  79 225,00  9 841,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne  

przed zmianą  11 417,00  11 417,00  11 417,00  11 417,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 066,00  1 066,00  1 066,00  1 066,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  12 483,00  12 483,00  12 483,00  12 483,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852  Pomoc społeczna  

przed zmianą  1 011 536,00  1 011 536,00  37 723,00  33 942,00  3 781,00  0,00  973 813,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  8 296,00  8 296,00  5 096,00  4 996,00  100,00  0,00  3 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 014 832,00  1 014 832,00  42 819,00  38 938,00  3 881,00  0,00  972 013,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  

przed zmianą  997 613,00  997 613,00  35 000,00  33 606,00  1 394,00  0,00  962 613,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  4 900,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  997 613,00  997 613,00  40 000,00  38 506,00  1 494,00  0,00  957 613,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  962 613,00  962 613,00  0,00  0,00  0,00  0,00  962 613,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  957 613,00  957 613,00  0,00  0,00  0,00  0,00  957 613,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  16 596,00  16 596,00  16 596,00  16 596,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 400,00  2 400,00  2 400,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  18 996,00  18 996,00  18 996,00  18 996,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3791



  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  13 560,00  13 560,00  13 560,00  13 560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 500,00  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  16 060,00  16 060,00  16 060,00  16 060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  
Zakup usług 
pozostałych  

przed zmianą  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  11 536,00  11 536,00  336,00  336,00  0,00  0,00  11 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 296,00  3 296,00  96,00  96,00  0,00  0,00  3 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  14 832,00  14 832,00  432,00  432,00  0,00  0,00  14 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  11 200,00  11 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 200,00  3 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  14 400,00  14 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników  

przed zmianą  336,00  336,00  336,00  336,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  96,00  96,00  96,00  96,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  432,00  432,00  432,00  432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  1 177 909,00 1 177 909,00 204 096,00 114 372,00 89 724,00 0 973 813,00 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  -5 000,00 -5 000,00 0 0 0 0 -5 000,00 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  9 362,00 9 362,00 6 162,00 6 062,00 100 0 3 200,00 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  1 182 271,00 1 182 271,00 210 258,00 120 434,00 89 824,00 0 972 013,00 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3791


		2013-10-29T13:23:23+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




